

Årsredovisning
för
Stand Alone Data SAD Aktiebolag
556283-6642

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Gunnar Johansson, Styrelseledamot
2025-05-12

Styrelsen för Stand Alone Data SAD Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget idkar handel och förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 693	6 370	4 979	6 370
Resultat efter finansiella poster	1 146	1 526	4 509	4 294
Soliditet (%)	93,1	90,8	87,0	93,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % från föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	21 000	6 793 194	953 684	7 867 878
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			953 684	-953 684	0
Årets resultat				1 080 209	1 080 209
Belopp vid årets utgång	100 000	21 000	7 546 878	1 080 209	8 748 087

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 546 878
årets vinst	1 080 209
	8 627 087
disponeras så att	
Till aktieägare utdelas	209 550
i ny räkning överföres	8 417 537
	8 627 087

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 693 275	6 370 053
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 693 275	6 370 053
Rörelsekostnader			
Värdepapper		-8 292 541	-4 761 970
Övriga externa kostnader		-193 484	-177 771
Personalkostnader	2	-656 335	-434 520
Summa rörelsekostnader		-9 142 360	-5 374 261
Rörelseresultat		550 915	995 792
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		591 607	532 640
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 814	5 371
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 704	-7 390
Summa finansiella poster		594 717	530 621
Resultat efter finansiella poster		1 145 632	1 526 413
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		249 000	-298 000
Summa bokslutsdispositioner		249 000	-298 000
Resultat före skatt		1 394 632	1 228 413
Skatter			
Skatt på årets resultat		-314 423	-274 729
Årets resultat		1 080 209	953 684

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	854 204	854 204
Summa finansiella anläggningstillgångar		854 204	854 204
Summa anläggningstillgångar		854 204	854 204
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Värdepapper		10 545 680	10 561 463
Summa varulager		10 545 680	10 561 463
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		429 913	250 827
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 255	11 931
Summa kortfristiga fordringar		443 168	262 758
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		922 560	651 521
Summa kassa och bank		922 560	651 521
Summa omsättningstillgångar		11 911 408	11 475 742
SUMMA TILLGÅNGAR		12 765 612	12 329 946

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		21 000	21 000
Summa bundet eget kapital		121 000	121 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 546 878	6 793 194
Årets resultat		1 080 209	953 684
Summa fritt eget kapital		8 627 087	7 746 878
Summa eget kapital		8 748 087	7 867 878
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 946 547	4 195 547
Summa obeskattade reserver		3 946 547	4 195 547
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	185 868
Övriga skulder		25 978	35 653
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 000	45 000
Summa kortfristiga skulder		70 978	266 521
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 765 612	12 329 946

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal År
Bilar	5
Inventarier, verktyg och installationer	10

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betaldanärvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	335 000	335 000
Utgående anskaffningsvärden	335 000	335 000
Ingående avskrivningar	-335 000	-335 000
Utgående avskrivningar	-335 000	-335 000
Redovisat värde	0	0

I årsredovisningen för 2024 har vi upptäckt en felaktig siffra i noten om inventarier från 2023. Det korrekta beloppet ska vara 335 000.

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	854 204	854 204
Utgående anskaffningsvärden	854 204	854 204
Redovisat värde	854 204	854 204

Not 5 Eventualförpliktelser

Styrelsen anser att bolaget saknar eventualförpliktelser.

Not 6 Ställda säkerheter

Styrelsen anser att bolaget saknar ställda säkerheter.

Jönköping den

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lars Gunnar Johansson
Lars Gunnar Johansson

2025-05-08

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-08

Martin Stoor Elmsjö
Martin Stoor Elmsjö
Auktoriserad revisor
